
 

 
 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

CONTRATANTE: RPPS DO MUNICÍPIO DE LEME-LEMEPREV CONTRATADA: ALLIANZ 

SEGUROS S.A.; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SEGURADORA PARA A SEDE DO 

LEMEPREV; PRAZO: 12 (DOZE) MESES, INICIANDO-SE EM DE 28/01/2016 COM 

TÉRMINO EM 28/01/2017; VALOR GLOBAL: R$ 1.167,37 (UM MIL , CENTO E 

SESSENTA E SETE REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS);DATA DA ASSINATURA: 

28/01/2016;  LICITAÇÃO: DISPENSADA; SUPORTE LEGAL: LEI FEDERAL 8666/93 E 

LEI FEDERAL 9648/98 E SUAS ALTERAÇÕES. 

 

LEME,28 DE JANEIRO DE 2016. 

PUBLIQUE-SE. 

 

 

 
JOSÉ CARLOS MARTINI JUNIOR 
DIRETOR PRESIDENTE DO LEMEPREV 

 
 

 


